
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 10/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 04/02/2021 15:44:42

LOTE 1

Descrição: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRICOLA, COM RECURSOS PROPRIOS E RECURSOS DO CONVÊNIO Nº 
901732/2020 FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO E O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO - MAPA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SCHLICKMANN & ROTTA LTDA - ME LS Tractor / Plus 90 164.000,00

DATTTA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA

LS TRACTOR / PLUS90 ROPS 164.000,00

SIMOAGRO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA Mahindra / 9500s 164.000,00

Val. Ref.: 164.045,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aa1a00d7ab946b79509ae07d37490d2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b51d34bc2b34117b2b323fdbb49ef97.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3d6cb43da1d4b2992b1b84c8a3fdec5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c4f807efb3a4ee4bc0293225de0f08c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5e5f9440a7742c2bfb05f786647f18e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f40d02b3af04d75a4d7540542b902d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb730e836bf54fe6a48e0223b83e7b52.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fa94ab51a0640b0afbdb533932bb98a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/488b5cef5f134b0092d081a384626561.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3485b7126354d518be4e6dbe6dfdbc2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48b38d68a059497e9eebcf0567870240.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16bd89ecbb6b41b891ba64dd1e606001.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb9d130082694ac49f36dabd49b2f1b7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/02/2021 11:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eedc54268a5840459834a4e73136c6b9.pdf

SCHLICKMANN & ROTTA LTDA - ME

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a79480019ba4128b3cf7fe8a26a36ab.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7021ad65351e433f819800fc6ac295a7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a003546bc2a4bd8a1ddd30e5c48afdf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36244057b3964cd98b0390a43cc7a46d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71cf2726cf3248318a8d1548e2bb3f9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32a0a52ee32e4f588fdcba1659e660a6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c06be1005f144958cc80cb8eb8ac47f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d69d8314027747438e33dacb4e53d514.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6af7d9a8d4e477d8ac8155617a19772.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d1639c174c849e090affc6652d234a0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b597423dca5d464e865c6958b6b6909c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63ac4bce3e4842278552e4c6a08156c1.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b8222ddb7c3451eb34fb73e563c86c5.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/02/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40bfd7c070ae4633810403b8deaabc2c.pdf

DATTTA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b82c56c979f409c98dba2414313bfda.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca9f67cf206a4e1eb36a9368721b3841.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f88c6da3f4c44c7932bb74da17fa7f7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfecad519f8342c482039650c04a0f49.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/656ef8944a094f1fbc67819982989bf7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/260b58c170ce4fdc9c1c0702f92f9002.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45f46f83de144b2994bd92b6b1924a5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dc58e04c87b4d6799bf508adbfa06b0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5852ddd56314401c8b4f0c0a397261d3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d3ba23b552a4b4f84d276acd79832ce.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/244dd72d91ef4e7396911b7d5a9d4377.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a16d65ed528d405e9444dcf3b233d231.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c907748d5781480b94a7fd887690cce8.PDF

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/02/2021 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4abd702f5b524ef3ae2487e538c16b16.pdf

SIMOAGRO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR


		2021-02-23T11:53:11-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 23/02/2021 11:53:11
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




